寄付申込書

年   月   日

一般社団法人 にあとぴあ 御中

私は、一般社団法人にあとぴあの趣旨に賛同し、下記のとおり寄付します。

金          円也

お 名 前

ご 住 所
〒

法人名・団体名
※個人の方のご記入は不要です

電話番号

Ｅメール

領収書発行希望
※〇をしてください

必要  ・  不要

【問合せ・申込先・払込先】

〒276-0032 八千代市八千代台東 1-19-1八千代台東南自治会館２階

一般社団法人にあとぴあ

電 話：090-2035-8202（受付時間 月・水・金曜日 9:00～12:00、13:00～15:00）

Ｅメール：info@ni-mile.com

（振込先）

千葉銀行 八千代支店 普通 3877078 イッパンシャダンホウジンニアトピア